
 

 

 

 
 
Vážení,  
 
dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.  
 
 
 
DOTAZ 1:  
Zjistil jsem , že v přiloženém výkazu prací stavby  STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ KAZNĚJOV – SÍDLIŠTĚ , upřesnění 
č.3    
v oboru Klempířské práce  se sčítají jen původní 2 položky ( byly doplněny další) 
v oboru Truhlářské práce  dochází k nesmyslnému součtu , který je cca 3x vyšší než skutečný .  
Vzhledem k tomu  , že je rozpočet opatřen heslem  , nelze součty opravit…. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Došlo k úpravě výkazu výměr. 
 
 
 
 
 
Jedná se o tyto přílohy: 
PŘÍLOHY_K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 
 
 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 10. 2022 8:00. 
 
 
 
 
Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


